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            За подобро корисничко искуство, soloprom.com.mk користи „колачиња“ (eng."cookies"). Со понатамошно користење на веб-страницата, се сложувате со користење на политиката на приватност и колачиња. Користењето на колачињата се користат за: неопходни колачиња, претпочитани, статистички, маркетиншки, колачиња за перформанси и функционалност и колачиња од социјални медиуми. Некои од овие колачиња се поставени од надворешни провајдери (трети страни).        
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				Понеделник - Петок08:00 - 19:00
	Понеделник - Петок (продажба на оков)08:00 - 17:00
	Сабота 08:00 - 13:30
	НеделаЗатворено
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